※東海３県（愛知・岐阜・三重）以外の地域からお申し込みの企業様のみ住所を記載ください。

～会場ご案内～
「豆家別邸 鶏とおとうふ 福福」
名古屋市中村区名駅南1-19-23
最寄駅：（各線）名古屋駅 下車　徒歩８分程度

◆お問い合わせ先

三立化工機株式会社 (担当/小林)
📞0568-84-7111 / ✉ info@sanritsu-kakou.co.jp

所在地

フリガナ

フリガナ

貴社名

お役職

フリガナ

ご出席者

お役職

フリガナ

〒　　　　-

◇ご掲載企業様

【愛知・岐阜・三重県の社長交流会】参加申込書

FAX➭0568-84-7115

氏名

フリガナ

氏名

-　　　　　-

当日の連絡先

フリガナ

平成27年11月13日（金）　18時～　「豆家別邸 鶏とおとうふ 福福」
参加費：５千円/名